2 &W’

-\

glihwein
Rot

Weiss

Mit Schuss

Heisser Aperol
Thermoskanne

Welss

Grauburgunder trocken, Eberbach

Riesling trocken, Wiesbadener Neroberg
Riesling Kabinett, Kloster Eberbach

rose

Rosé, Eberbach

rot

Spatburgunder trocken, Kloster Eberbach

sekt

Riesling Sekt brut, Kloster Eberbach

schorle 0,2l

Weinschorle, weil3
Weinschorle, rosé

mixgetranke oa

Aperol Spritz

schnaps z

Schoppenwein
VDP.Erste Lage® - CRESCENTIA
VOPGutswein

Schoppenwein

VDP.Gutswein

PRINZ - Alte Williamshirne | Alte Marille | Alte Haselnuss

alkoholfrei

Kinderpunsch

Wasser still/sprudel
Traubensaftschorle

Sparkling Riesling, Kloster Eberbach

Glas- und Becherpfand
Thermoskanne

0,1

4,00
5,00
4,00

4,00
4,00
4,50

4,50

8,00
4,50

4.00
2,00
4,50

2,00
10,00

0,21

4,00
4,00
6,50
6,50

6,50
8,50
6,50

6,90
6,90

8,00

5,50

0,73l 1

21,00
28,00
21,00

21,00

21,00

26,00

5,00

5,00 (0,40

8,00

26,00

18.00



&%‘
WINTERSPEISEN

s Hanq_gehobelt_g
Allgauer Kasspatzen

mit schwarzem Pfeffer,
gerosteten Zwiebeln und

N frischem Schnittlauch 850 €
-
Kartoffelcremesuppe
vegan 6,50 €
mit Rindswurst 8,90 €
Heisse Rindswurst
im Brotchen 00 €
Schokobrownie

\_ mit Himeersolle 00 €




