

glühwein Rot Weiss Mit Schuss Heisser Aperol Thermoskanne		0,11	0,2 l 4,00 4,00 6,50 6,50	0,75l	1 l 18.00
Weiss Grauburgunder trocken, Eberbach Riesling trocken, Wiesbadener Neroberg Riesling Kabinett, Kloster Eberbach	Schoppenwein VDP.Erste Lage® - CRESCENTIA VDP.Gutswein	4,00 5,00 4,00	6,50 8,50 6,50	21,00 28,00 21,00	
rose Rosé, Eberbach rot	Schoppenwein	4,00	6,50	21,00	
Spätburgunder trocken, Kloster Eberbach Sekt	VDP.Gutswein	4,00	6,50	21,00	
Riesling Sekt brut, Kloster Eberbach Schorle 0,21		4,50	8,00	26,00	
Weinschorle, weiß Weinschorle, rosé mixgetränke 0,21		4,50	5,50		
Aperol Spritz Schnaps 2cl		8,00			
PRINZ - Alte Williamsbirne / Alte Marille / Alte Haselnuss alkoholfrei		4,50			
Kinderpunsch Wasser still/sprudel Traubensaftschorle Sparkling Riesling, Kloster Eberbach		4.00 2,00 4,50	5,00 (0, 8,00	5,00 ^{4l)} 26,00	
Glas- und Becherpfand Thermoskanne		2,00 10,00			



WINTERSPEISEN

Handgehobelte Allgäuer Kässpatzen

mit schwarzem Pfeffer, gerösteten Zwiebeln und frischem Schnittlauch

8,50 €

Kartoffelcremesuppe

vegan 6,50 €

mit Rindswurst 8,50 €

Heisse Rindswurst

im Brötchen 5,00 €

Schokobrownie

mit Himeersoße 5,00 €